PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.03.2013 № 342
	г. Белокуриха

	Об утверждении акта о выборе земельного участка для строи-тельства от 12.02.2013 № 11 и предва-рительном согласовании места разме-щения воздушной линии электро-передачи напряжением 0,4 кВ по ул. Объездная

Рассмотрев обращение директора филиала ОАО «Сетевая компания Алтайкрайэнерго» М.В. Стёпина от 06.03.2013 № 1707, акт о выборе земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ от 12.02.2013 № 11, в соответствии со ст. 31 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования города Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить акт о выборе земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ от 12.02.2013 № 11 согласно приложению.
2. Предварительно согласовать место размещения воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ по ул. Объездная в г. Белокуриха Алтайского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи», является основанием для последующего принятия решения о предоставлении земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ. Местоположение земельного участка: ул. Объездная.
4. Срок действия предварительного согласования три года.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
	Глава администрации города
	К.И. Базаров

[image: image1.jpg]Ipunoxenue
K TIOCTAHOBJICHHUIO a/IMUHUCTPALIHH

r. Benokypuxa 04,03 2013 Ne 24

AKT O BBIBOPE 3EMEJILHOI'O YYACTKA JUISI CTPOUTEJILCTBA Ne /7
BO3JLyIIHOM JINHUK 2JeKTpornepesay Hanpsikennem 0,4 KB B paifone yuactka
no yn. O6be3nHas, 5 B r. Benokypuxa Antaiickoro kpas

4. 0d. 2013

HaCTOﬂLLll/lﬁ aKT SBJIETCSI OCHOBHBIM JIOKYMEHTOM O corjlacoBaHMM MecTta
PACIIONOXKEHHS 3eMeTbHOTO Y4acTKa JUls NPOEKTHPOBAHMS 00BEKTA KUJHIIHO-
P@KJIAHCKOTO HA3HAYEHHs, NPUMEPHBIX Da3MEpPOB HaMedaeMoii K H3BATHIO
[UIONIA/1, HAMEYAEMbIX PEIICHUH ¥ YCIOBUM HA NPUCOCAUHEHHE K MCTOYHHKAM
cHabKeHHsl, UH)KEHEPHBIM CETSIM M KOMMYHMKALUIM, MEepOIPHUATHI M0 OXpaHe
OKpYalOILEeH Cpelibl, @ TakKe J0JIEBOro y4acTis B Pa3sBUTHU ropoja. Brinaercs
OT/IEJIOM apXMTEKTYpbl W IpafocTpouTenbeTBa. CpoK MOANMCAHUS aKTa BbIOOpa
1 mecsa.

Komuccus B cocrase:

A.B. KuyHOB — 1epBbIii 3aMeCTHTENb [MaBbl aAMUHHUCTPALIMK IOPOAA 110 obumm
BOIIPOCAM;
T A.A. EQuMeHKO — HaYabHUK OT/eNIa apXUTEKTYPBI ¥ FPaJlOCTPOUTENBCTBA;

E.E. KazanueB — npejacejaTenb KOMMTETa MO YIpPABICHHIO HMYIIECTBOM
r. benokypuxu;

A.C. CrapukoB — 3aBelyIOUMH OTJEIOM [0 Pa3BUTHIO HHKEHEPHBIX
komMmyHuKatuit, JXKX, TpaHcropra u rasudukanum;

A.B. Maiikos — maBHbii umkenep duimana «benokypuxunckne MOC»

OAO «CK AunraiikpaiisHepro»;

A.M. UepHOGpOBHH — 3aMeCTUTElhb IE€HEPAILHOTO JUPEKTOPa MO NPOU3BOACTBY
OAO «BojokaHamn;

AT TTmennuneiii — riasubii uixenep 3A0 «TemnoneHTpaib»;

C.B. T'ajikuH — 3aMecTuTenb HauanbHuka IOro-Bocrounoro LITD;

C.C. Kaupmmn — wnHavansHuk Aunraiickoro CIT 3AO  «HauuoHanbHas
Tenexkommynnkanonnas Cepsuctas Komnannsn» (3A0 «HTCK»);
H.A. Pwibanko — mupektop OOO «lopojckas ymnpasisiomas KOMIaHAD»

(000 «I'VK»);

npoussena 00CIeNOBAHME 3EMEJNBHOTO y4acTKa JUIi  CTPOUTEJbCTBA
BO3/IIIHO JIMHMK dJleKTponepenad Hanpsukenuem 0,4 kB.

MecTomnosoxkeHHe 3eMeIbHOT0 ydyacTka: Aurraiickuii kpai, r. benokypuxa,
yi. O6be3anast.

OpHEHTHPOBOYHAS LIOLA/b 3eMENBHOTO y4acTka: 15 KB.M.

OpHeHTHPOBOYHAs! IPOTKEHHOCTh POSKTHPYEMOH JTHHUH: 200 m.

3acrpoiimuk: Oumman «beToKypHXUHCKHE MeKpPAHOHHbIE BJIEKTPHYECKHE
cerm» OAO «CereBasi kKomnanus AntaiikpaisHepro».

[image: image2.jpg]2

O06cneoBaHUEM YCTAHOBJIEHO:
1. JlaHHbIe O CYIIECTBYIOWIMX CTPOSHUSAX, HOIEKAIIMX CHOCY U HHIKEHEPHBIX
KOMMYHMKaLUAX, noaJiexKalux BEIHOCY !

2. Cpoky NPOEKTUPOBAHMS: _ AC/%  1cg

3. Cpoku CTPOUTENIBCTBA: Ael> wv

4 Tlnomaaxka NPUroJHA Il CTPOUTENHCTBA M COOTBETCTBYET CAHUTAPHBIM,
IPOTHBOTIOKAPHBIM M CTPOMTENLHBIM TPEOOBAHUSIM: IPUTOJIHA (He-HpHFOAHS).

5. Ilpouune ycnopus:

IlepBblit 3aMecTUTENb IJ1aBbl AAMUHUCTPALIMI IOPOJA
10 00IIMM BOIpocaM A.B. Kuynos

Hawanenuk otaena
APXUTEKTYPbI U FPAJIOCTPOUTEIIBCTBA 4‘:.“.{ A.A. Edumenko

Hpe}lcena'rem, KOMMTETA 110 YIIPaBJICHHUIO

MMyIecTBOM I. benokypuxu E.E. Kazannes

> ' A.C. CrapukoB
L] \
W, /- /A.B. Maiikos

3aBe/yI0LIMii OT/IENIOM [0 Pa3BUTHIO HHIKCHEPHBIX
kommyHuKauuit, JKKX, tpancriopra u razugukannm

OAO «CK AnraiikpaiisHepro»

3amecTUTeNb TeHePalbHOrO AMPEKTOpa
no npoussojctBy OAO «Bozokanam»

Hauansnuk Antaiickoro CIT3A0 «HTCK» C.C. KanpuiuH

Jlupexrop OO0 «I"YK» £ H.A. Pribainko

%
&~ «I0POACKAR -
© YNPABNADLAR &
*  KOMMAHY
5.2

= G

g

=

5%,

[image: image3.jpg]000T-T W

7 o 'Y8OOVLLIOD
vx..orwmmfﬁﬂﬂ. .%

VHViOIodg»>0vo

BBHTE39Q0 ‘U O_._]mv_ 1’0 hedodauodiore NMHUL IOHMATEOCE BUHIITIDWERA BWIXD)